

Protokół Nr 114/13
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego
w dniu 19 grudnia 2013 roku

Posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie Odrzańskim, ul. Piastów 10B i rozpoczęło się o godzinie 14.10. Obrady prowadził Starosta Krośnieński Robert Pawłowski.

W posiedzeniu uczestniczyli: Włodzimierz Rogowski, Dorian Oleszek, Sebastian Bartczak oraz Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz.

Proponowany porządek obrad:

1. Rozpatrzenie wniosku Nowego Szpitala Powiatu Krośnieńskiego Sp. z o.o. w sprawie rozszerzenia zadania pn. „Zmiana sposobu użytkowania kuchni szpitalnej na pracownię endoskopii” o remont i adaptację pomieszczenia socjalnego oraz sali wybudzeń na podstawie sprawdzonych kosztorysów.
2. Rozpatrzenie wniosku Nowego Szpitala Powiatu Krośnieńskiego Sp. z o.o. dotyczącego odliczenia od czynszu dzierżawnego nakładów poniesionych na wykonanie pracowni endoskopii na podstawie przedstawionych faktur i rachunków.
3. Rozpatrzenie wniosku Nowego Szpitala Powiatu Krośnieńskiego Sp. z o.o. z dnia 02.12.2013 roku w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie prac remontowo- inwestycyjnych zgodnie z planem dostosowawczym polegających na przebudowie Oddziału Pediatrii oraz Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej w Krośnie Odrzańskim.
4. Rozpatrzenie wniosku Nowego Szpitala Powiatu Krośnieńskiego Sp. z o.o. w sprawie zatwierdzenia kosztorysu dotyczącego remontu pomieszczeń piwnicy w budynku „A” szpitala w Gubinie.
5. Podjęcie decyzji w sprawie ogłoszenia drugiego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej zespołem pałacowo-folwarcznym w Brzeźnicy.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i w budżecie powiatu na rok 2013.
7. Podjęcie decyzji w sprawie akceptacji wyników procedury przetargowej na ochronę zespołu pałacowo-folwarcznego w Brzeźnicy.
8. Sprawy różne.

Proponowany porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 1

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawdzonym pod względem merytorycznym kosztorysem dot. remontu pomieszczenia socjalnego w pracowni endoskopii. Koszt wg. kosztorysu ofertowego: 9.803,33 zł. Koszt po weryfikacji kosztorysu: 9.461,00 zł

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawdzonym pod względem merytorycznym kosztorysem dotyczącym remontu sali wybudzeń w pracowni endoskopii. Koszt wg. kosztorysu ofertowego wyniósł 6.377,14 zł, koszt po weryfikacji kosztorysu to 6.243,22 zł.

Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie.

Ad. 2

Zarząd Powiatu zapoznał się z protokołem dotyczącym weryfikacji zestawienia faktur i rachunków przedłożonych przez Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego Sp. z o.o. do akceptacji z dnia 27.11.2013 roku w wysokości 25.092,76 zł. Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował przyjęcie wniosków na kwotę 24.887,15 zł.

Zarząd Powiatu zapoznał się z zestawieniem faktur i rachunków przedłożonych przez Nowy Szpital Powiatu Krośnieńskiego Sp. z o. o. do akceptacji z dnia 09.12.2013 roku w wysokości 8.874,02 zł. Po weryfikacji dokumentów zaakceptowano do rozliczenia kwotę 7.874,02 zł. Faktura za wykonanie dokumentacji projektowej w wysokości 1.000,00 zł została przedłożona do rozliczenia w zestawieniu z dnia 27.11.2013 roku.

Zarząd Powiatu wniosek rozpatrzył pozytywnie.

Ad. 3

Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie prac remontowo-inwestycyjnych zgodnie z planem dostosowawczym polegających na przebudowie Oddziału Pediatrii oraz Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej w Krośnie Odrzańskim.

Kwota planowanej inwestycji nie została zaakceptowana. Wnioskodawca nie przedłożył stosownego kosztorysu.

Ad. 4

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się ze sprawdzonym pod względem merytorycznym kosztorysem zaakceptował wniosek w wysokości 69.435,54 zł. Realizacja dotyczy remontu pomieszczeń piwnicy (I etap) w budynku „A” szpitala w Gubinie.

Ad. 5

Sekretarz Powiatu Z. Kościukiewicz przedstawił informację dotyczącą ogłoszenia drugiego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej zespołem pałacowo-folwarcznym w Brzeźnicy.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął decyzje o ogłoszeniu drugiego ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości zabudowanej zespołem

pałacowo-folwarcznym w Brzeźnicy. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 6

Iwona Polak przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmiany w budżecie powiatu na rok 2013.

Starosta poddał pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały.

W wyniku głosowania przedmiotowa uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad. 7

Sekretarz Powiatu Zbigniew Kościukiewicz przedstawił informację w zakresie wyników procedury przetargowej na ochronę zespołu pałacowo-folwarcznego w Brzeźnicy. Najniższa oferta została złożona w kwocie 3.075,00 złotych brutto, natomiast kwota jaką Zamawiający przeznaczył na realizację ww. zamówienia wynosi 3.000 złotych.

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował wybór oferty w postępowaniu przetargowym zwiększając o 75 złotych kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia.

Ad. 8

Sekretarz Powiatu Z. Kościukiewicz przedstawił wniosek ks. Proboszcza z Parafii pw. M. Panny Częstochowskiej w Radnicy w sprawie dofinansowania Spotkania Wigilijnego społeczności lokalnej Parafii. Zarząd Powiatu wniosek zaopiniował pozytywnie przyznając kwotę 1000 złotych.

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego:

Robert Pawłowski - Przewodniczący

Włodzimierz Rogowski - Wicestarosta

Sebastian Bartczak - Członek

Dorian Oleszek - Członek

Protokołował: Przemysław Balcerzak

The image shows five handwritten signatures in blue ink, each placed above a horizontal dotted line. From top to bottom, the signatures correspond to: Robert Pawłowski, Włodzimierz Rogowski, Sebastian Bartczak, Dorian Oleszek, and Przemysław Balcerzak.